
ZARZĄDZENIE NR 130/12 
BURMISTRZA BOJANOWA 

 
z dnia 05 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych z tytułu udzielenia  

poręczenia wekslowego 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 94 ust. 2, 
art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 ze zmianami) oraz § 17 Uchwały Nr XIV/127/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z 
dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu na 2012 rok, Burmistrz Bojanowa zarządza co 
następuje: 
 
 

§ 1. 1. Udzielić poręczenia wekslowego za zobowiązania Domu Kultury w Bojanowie 
z tytułu pożyczki w Banku Spółdzielczym w Poniecu na realizację operacji „Remont Domu 
Kultury w Bojanowie wraz z zakupem sprzętu nagłaśniającego” do kwoty 81.367,00 zł. 

2. Poręczenie wekslowe obowiązuje w okresie spłaty zadłużenia t.j. w 2013 roku.  
 
§ 2. Spłata zobowiązań nastąpi z dochodów własnych z tytułu podatków i opłat. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 `       Burmistrz Bojanowa 
               Józef Zuter  


